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HCG FONDO DE OPERACION Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2014
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
6 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

(PESOS)

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS Y/
EGRESOS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
EGRESOS DE OPERACION
INTERESES PAGADOS
COMISIONES PAGADAS
OTROS
OTROS EGRESOS
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
DE TESORERIA DE LA FEDERACION
OTROS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
FINANCIAMIENTOS
OTORGAMIENTO DE CREDITO
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO
OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS NETAS

6,681,822,630
980,945,463
214,136,645
0
214,136,645
0

0
524,158,010
0

0
524,158,010
110,359,558
o]

0

0

0

6,809,065
6,809,065
6,809,065
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7,635,478,752
838,603,273
214,136,645

0

214,136,645

o O O 0O O O

391,701,681
o]

0

0

0

6,050,917
6,050,917
6,050,917
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100,000,000
100,000,000
100,000,000
100,000,000

0
100,000,000

0

0
0
0
0

8,813,775,300
1,860,901,648
157,935,802
0

157,935,802

O O O 0O O O

1,095,536,675
o]

0

0

0

410,500,973
410,500,973
410,500,973
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70,000,000
70,000,000
70,000,000
70,000,000

0
70,000,000

0
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CUENTA PUBLICA 2014
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
6 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HCG FONDO DE OPERACION Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA
(PESOS)

CONCEPTO APROBADO MODIFICADO PAGADO
AMORTIZACION DEL CREDITO 125,482,185 126,714,030 126,928,198
EXTERNO o] o] o]
A TESORERIA DE LA FEDERACION 0 0 0
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL 0 0 0
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO 0 0 0
OTROS 0 0 0
A CARGO DE LA ENTIDAD 0 0 0
A CARGO DE OTROS 0 0 0
INTERNO 125,482,185 126,714,030 126,928,198
INTERBANCARIO 0 0 0
BANXICO 125,482,185 126,714,030 126,928,198
SUJETO A CREDITO EXTERNO 125,482,185 126,714,030 126,928,198
LINEA NORMAL 0 0 0
REDESCUENTO CON FONDOS DE FOMENTO 0 0 0
OTRAS FUENTES 0 0 0
DISPONIBILIDAD FINAL 5,700,877,167 6,796,875,479 6,952,873,652
CORRIENTES 120,027,547 473,742,221 334,672,954
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO 5,580,849,620 6,323,133,258 6,618,200,698
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES 0 0 0
EN TESORERIA, DERIVADA DE CREDITO EXTERNO 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; pagado, la entidad paraestatal.



